
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 74 del 12/05/2011
 

 
ASL BA
 
Avviso di aggiudicazione lavori sede D.S.S. in Mola di Bari.
 
 
 
 Nome e indirizzo Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA SANITARIA LOCALE BA, Lungomare
Starita 6, 70123 Bari. Denominazione dell’appalto: Lavori di completamento, ristrutturazione ed
adeguamento a norma dell’edificio sito in corso Italia, sede del D.S.S. 11 in Mola di Bari - P.O. FESR
2007-2013 - Asse III - Linea 3.1 - N. intervento BA 3.1.06. CUP D43B09000240006. Tipo di
gara:Procedura aperta per sola esecuzione. Luogo esecuzione lavori: Comune di Mola di Bari (BA) C.so
Italia. Data Pubblicazione su GURI: 24/05/10. Data di aggiudicazione dell’appalto: 06/04/11. Criterio di
aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83 del D.Lgs. 163/06 e
dell’art. 91 del DPR 554/99, con l’adozione del metodo aggregativo-compensatore di cui all’allegato B
del DPR 554/99. Numero di offerte ricevute: n.10. Numero offerte ammesse: n.10. Non ammesse offerta
economica: n.5. Aggiudicatario definitivo: A.T.I.: D’ATTOLICO PAOLO SRL (CAPOGRUPPO)-Via
Napoli, 397/A- BARI; COSTRUZIONI MURGOLO SRL (MANDANTE), Via Malta, 16, BARI S.SPIRITO
con il punteggio complessivo di 84,500 ed un ribasso percentuale del 33,333%. Importo di
aggiudicazione: euro 1.378.270,06 comprensivo di euro 66.335,80 per oneri di sicurezza, +Iva. Secondo
classificato: A.T.I.: EDILELETTRA SRL (CAPOGRUPPO) BARI; DE CICCO SAS (MANDANTE) BARI;
con il punteggio complessivo di 78,927 ed un ribasso percentuale del 42,775%; Provvedimento di
aggiudicazione definitiva: Determinazione del Dirigente Area Gestione Tecnica della ASL BA n. 5294 del
06/04/11, visionabile sul sito della Stazione appaltante www.asl.bari.it sezione Determinazioni. Termine
dilatorio stipulazione contratto (art.11 co.10 D.Lgs.163/06): 16/05/11. Accesso agli atti: secondo
prescrizioni art.79 co.5-quater del D.Lgs.163/06, c/o Area Gestione Tecnica ASL BA, c/o Ospedale Di
Venere, Via Ospedale Di Venere 1, dal LUN al VEN, ore 9-13, tel.080/5015963, fax 080/5015940,
area.tecnica@asl.bari.it. R.U.P. - Area Gestione Tecnica ASL BA: Ing. Sebastiano Carbonara
 
Il Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


